
 

Urząd Miejski w Zabrzu 

Wydział Budownictwa 

ul. Powstańców Śląskich 5-7, 41-800 Zabrze 

tel. 32/37-33-562, 422, fax 32/37-33-328, 395 

e-mail: sekretariat  wb@um.zabrze.pl 

 

Karta informacyjna do wniosku WB-7 

dot.: wydania zaświadczenia o: 

-przeznaczeniu terenu w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 

Miasta Zabrze;  

-przeznaczeniu terenu w Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Zabrze – w przypadku braku planu 

zagospodarowania przestrzennego;  

- informacja o planie rewitalizacji.                     
nr wydania: 8; data aktualizacji: 14.12.2020 r.   

Podstawa prawna:  
Ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego. 

 

Wymagane dokumenty: 

1. Wniosek o wydanie zaświadczenia. 

2.    Załączniki: 

- 1 egz. mapy ewidencyjnej z zaznaczeniem granic terenu, którego zaświadczenie dotyczy. 

- Pełnomocnictwo udzielone osobie działającej w imieniu Inwestora wraz z dowodem opłaty skarbowej. 

- Dowód wniesienia opłaty skarbowej. 

 

Opłaty:  

Wydanie zaświadczenia – 17,00 zł. 

 

Nie podlega opłacie skarbowej dokonanie czynności urzędowej m.in. w sprawach budownictwa 

mieszkaniowego. 

 

Obowiązek zapłaty opłaty skarbowej powstaje z chwilą złożenia wniosku o dokonanie czynności urzędowej 

na podstawie ustawy z dnia 16.11.2006 r. o opłacie skarbowej. 

 

Opłacie skarbowej podlega udzielenie pełnomocnictwa od każdego stosunku  pełnomocnictwa - 17,00 zł.  

Poświadczenie za zgodność z oryginałem  kopii pełnomocnictwa – 5,00 zł /1 strona  

 

Opłatę należy wnieść w Kasie Urzędu lub wpłacić bezpośrednio na konto, 

 nr konta: 29 1050 0099 6483 2206 0000 0000 

 

Termin załatwienia sprawy:  

Termin załatwienia sprawy bez zbędnej zwłoki, nie później niż w terminie siedmiu dni. 

Załatwienie sprawy wymagającej postępowania wyjaśniającego powinno nastąpić nie później niż w ciągu 

miesiąca, a sprawy szczególnie skomplikowanej - nie później niż w ciągu dwóch miesięcy od dnia wszczęcia 

postępowania. Do terminów określonych w przepisach poprzedzających nie wlicza się terminów 

przewidzianych w przepisach prawa dla dokonania określonych czynności, okresów zawieszenia 

postępowania oraz okresów opóźnień spowodowanych z winy strony albo z przyczyn niezależnych od organu 

(ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego). 

 

Jednostka odpowiedzialna: 

Wydział Budownictwa. 

 

Tryb odwoławczy: 

Odmowa wydania zaświadczenia następuje w drodze postanowienia, na które służy zażalenie do organu                 

II instancji – Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Katowicach. 
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